UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:          /SGDĐT-VP

   V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

357/KH-UBND ngày 11/12/2024 của

UBND tỉnh

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2025

    Kính gửi:

          - Các phòng chức năng, chuyên môn thuộc Sở;

          - Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 357/KH-UBND ngày 11/12/2024 của UBND tỉnh về việc

triển khai thực hiện Đợt thi đua hoàn thành đường cao tốc trên địa bàn tỉnh theo Quyết

định số 1008/QĐ-TTg ngày 19/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Bình Phước yêu cầu các phòng chức năng, chuyên môn thuộc Sở; các đơn vị

trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền Đợt thi đua theo Kế hoạch số

357/KH-UBND ngày 11/12/2024 của UBND tỉnh lồng ghép vào các cuộc họp, các hoạt

động tập thể, các hoạt động chuyên môn nhằm nâng cao nhận thức, tinh thần trách

nhiệm của cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên về các nội dung của Đợt thi đua đặc

biệt này.

2. Tích cực tuyên truyền công chức, viên chức, nhân viên và phụ huynh học sinh,

nhất là những nơi có đường cao tốc đi qua nhằm tạo sự đồng thuận, chấp hành tốt chủ

trương, tích cực tham gia giải phóng mặt bằng cho các dự án hạ tầng thuộc dự án đường

cao tốc đã được phê duyệt.

3. Thường xuyên kiểm tra, giám sát việc thực hiện Đợt thi đua đặc biệt này để

kịp thời phát hiện, biểu dương, khen thưởng, nhân rộng các điển hình, tập thể, cá nhân

tiêu biểu xuất sắc trong Đợt thi đua tạo động lực góp phần hoàn thành thắng lợi các nội

dung được nêu trong Kế hoạch số 357/KH-UBND ngày 11/12/2024 của UBND tỉnh.

4. Cổng Thông tin điện tử của Sở, các trang tin điện tử của các đơn vị đăng tải

các nội dung trong Kế hoạch số 357/KH-UBND ngày 11/12/2024 của UBND tỉnh chính

xác, kịp thời tạo sức lan tỏa trong toàn ngành và ngoài xã hội, phổ biến kinh nghiệm,

cách làm sáng tạo, hiệu quả của các tổ chức, cơ quan, đơn vị trong tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

       GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T14:16:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2025-01-07T14:37:22+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T16:09:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T16:10:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T16:10:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T16:10:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!